4.3. A solução utilizada para suprir as necessidades da Administração foi escolhida a partir das contratações
anteriores do próprio TRE/ES.

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

5.1. O valor anual inicialmente previsto para a contratação é de R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais).

5.2. O valor acima trata-se de uma mera estimativa, cuja apuração mais acurada será providenciada pela
unidade competente e inserido posteriormente no termo de referência.

6. PARCELAMENTO DO OBJETO

6.1. O objeto da aquisição deve ser feita em lote único tendo em vista a necessidade de se manter o objeto